
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA

 
Segreteria tel. 051/6345568 - 051/6346287 

e mail: boic81300r@istruzione.it 
Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

Prot.n. 6399/IV.5 del 22/11/2023

All'Albo 
Al Sito web

Oggetto: graduatoria provvisoria n.1 esperto esterno per attivita’ di ascolto psicologico di
supporto pedagogico a.s.2023-24,  rivolto al  personale docente e  studenti  della  scuola
secondaria di primo grado; 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, 
VISTO il regolamento per la disciplina dei contratti, 

VISTA LA PROPRIA Determina prot.n 5310 del 26 Ottobre 2023, predisposta dalla Dirigente
Scolastica ,con la quale si avviava il procedimento amministrativo finalizzato all’individuazione,
mediante procedura aperta ai sensi dell’art.55 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 di un esperto
esterno per effettuare, presso le sedi di scuola Secondaria di Primo Grado di questo Istituto,
sportello di ascolto psicologico e supporto pedagogico,
 

VISTE le  candidature  pervenute  ns  protocollo  n°  5999/VI.5  del  07/11/2023;  n°6035/IV.5  del
09/11/2023; n° 6135/IV.5 del 14/11/2023; n°6205/IV.5 del 16/11/2023; n°6206/IV.5 del 16/11/2023; n°
6241/IV.5 del  16/11/2023; n° 6281/IV.5 del  20/11/2023; n° 6299/IV.5 del  20/11/2023; n°6327 del
21/11/2023; n° 6328/IV.5 del 21/11/2023.

CONSIDERATO il lavoro svolto dalla Commissione di Verifica delle candidature,  nominata  con 
Prot.6335/IV.5 del 21/11/2023

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di  psicologo per il
progetto in oggetto per l’a.s. 2023/2024,  secondo quanto di seguito riportato:  

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006399 - 22/11/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA MOSCATIELLO



PERSONA 
FISICA

PERSONA 
GIURIDIC
A

LAURE
A

PSICOL
OGIA

LAURE
A

PEDAG
OGIA

PUBBL
ICAZI

ONI
COERE

NTI
TIPOL
OGIA

INTER
VENTO

MASTER
DI I O II

LIVELLO
COERENT
E CON LA

TEMATICA
DEL

MODULO
FORMATIV

O
CONSEGUI
TO PRESSO
UNIVERSIT

A’

PREGRESSE
ESPERIENZE

DI
COLLABORA
ZIONE CON

SCUOLE  PER
ALMENO
TRE ANNI

CORSO DI
FORMAZI

ONE
SPECIFIC

O A.S.
2022/23

CONOSC
ENZA
DEL

TERRITO
RIO

OFFER
TA

ECONO
MICA

TOTALE
PUNTI

1

Giambatt
ista 
Annachia
ra 20 20 2 3 3 3 35 € /h 51

2
Masciulli
Giulia 20 1 3 2 3 42 € /h 29

3
Castagno
li Giorgia 20 NO 2 NO 30 € /h 22

4

Giosa 
Maria 
Antoniett
a

Open 
Group 
Società 
Coperati
va 
Sociale 
ONLUS 20 1 NO NO NO

31,50 
€ /h 21

5
Rocchio 
Marilena 12 3 1 3 40 € /h 19

6
Nanetti 
Meri 3 NO 3 45 € /h 6

Le candidate Dott.ssa Giulia Megale, Dott.ssa Tarno Fabbricatore Adelaide e Dott.ssa Zanetti
Moira sono state escluse da questa graduatoria per la violazione dell’art.11 dell’avviso pubblico
di selezione.
La  candidata  Dott.ssa  De Pascali  Alessandra  è  stata  esclusa  da  questa  graduatoria  per  la
violazione dell’art. 4 dell’avviso pubblico di selezione in quanto manca offerta economica e copia
carta d’identità.

La  presente  graduatoria  diventa  definitiva  trascorsi  5  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  in
assenza di reclami.
Il presente dispositivo è pubblicato all’Albo online dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Maria Rosaria Moscatiello 

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006399 - 22/11/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA MOSCATIELLO


		2023-11-23T12:04:59+0100
	MARIA ROSARIA MOSCATIELLO




